ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ BÌNH LÃNG

Số: 335/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Lãng, ngày 18 tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ thu nhận thông tin người sử dụng

đất phi nông nghiệp thôn Thượng Hải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LÃNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22  tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 53/2011/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp ngày
01 tháng 07 năm 2011;

Căn cứ Thông tư số 153/2011/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn về
thuế sử dụng đất phi nông nghiệp ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Kế hoạch số52/KH-UBND ngày 13/10/2021 của UBND xã Bình Lãng
về việc lập bộ thuế sử dụng đất phi nông nghiệp trên địa bàn xã Bình Lãng chu kỳ
2022-2026;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thu nhận thông tin người sử dụng đất phi nông nghiệp
tại thôn Thượng Hải năm 2021, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Khương Viết Tuần, Bí thư chi bộ,TT Thượng Hải - Tổ trưởng
2. Ông Lê Văn Hoãn, Phó Trưởng thôn Thượng Hải -  Tổ viên
3. Ông Nguyễn Tất Tháp, PBT, Trưởng BCTMT thôn  - Tổ viên
4. Bà Trịnh Thị Vân, Chủ tịch HLHPN xã -  Tổ viên
5. Bà Nguyễn Thu Phương, Bí thư Đoàn xã - Tổ viên
6. Ông Nguyễn Khắc Tuân, Phó chủ tịch HND xã -  Tổ viên
7. Ông Nguyễn Đình Cử, Phân hội trưởng hội CCB xã -  Tổ viên
8. Bà Nguyễn Thị Khuyến, chi hội Phụ Nữ xã - Tổ viên
9. Ông Lê Văn Phược, UVBTV hội nông dân xã - Tổ viên
10. Bà Nguyễn Thị Chuyển, chi hội trưởng hội CCB xã -  Tổ viên

Điều 2. Tổ thu nhận thông tin có trách nhiệm phát tờ khai hướng dẫn chủ sử
dụng đất điền đầy đủ các thông tin vào tờ khai, và có trách nhiệm tổng hợp nộp tờ
khai về UBND xã .

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; công chức Tài chính - Kế toán
và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- TT ủy ban MTTQ xã;
- Ban chỉ đạo xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

                 CHỦ TỊCH

                 Trần Xuân Mãng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-19T16:54:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-20T10:38:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!